
84,042

13,306

24,733

8,027

10,075

5,027

7,974

806

2,170

1,000

3,074

639

979

559

1,125

312

492

95

414

2,596

493

128

18

27,234

4,446

3,711

4,014

3,686

2,232

2,825

205

995

488

1,563

220

408

198

340

54

87

26

115

1,514

66

35

6

43,332

7,180

17,695

2,910

4,822

1,934

3,632

352

800

316

941

237

296

200

374

101

208

42

192

804

241

52

3

4,330

586

1,181

301

434

218

479

95

123

64

210

53

58

77

102

64

92

5

29

100

53

6

－

3,628

370

976

307

315

265

352

90

107

45

114

60

108

45

144

66

63

18

46

68

30

30

9

18

－

－

1

－

－

14

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

1

－

－

－

－

5,500

724

1,170

494

818

378

672

64

145

87

246

69

109

39

163

27

42

4

31

110

103

5

－

1,979,380,144

321,053,815

632,394,305

190,328,833

216,521,724

107,769,518

178,760,378

18,132,069

53,966,210

22,841,676

60,603,969

13,263,034

20,127,146

11,546,941

22,949,658

6,686,991

10,507,330

2,042,416

9,519,284

66,962,469

10,213,005

2,758,224

431,149

641,539,289

107,696,941

96,496,319

99,090,749

78,230,534

48,706,335

66,773,190

4,464,322

25,050,842

11,881,074

30,452,353

4,613,036

8,489,361

4,115,321

6,803,979

1,216,857

1,684,971

550,304

2,534,997

40,455,298

1,307,858

764,102

160,546

1,020,798,895

174,235,131

450,134,857

65,686,093

103,290,115

40,146,684

77,359,904

7,952,195

19,985,886

6,649,502

17,245,281

4,599,755

5,632,791

3,720,816

7,155,992

1,897,734

4,126,331

866,210

4,137,131

20,143,563

4,713,942

1,063,722

55,260

104,773,448

14,048,044

31,335,401

7,146,652

10,031,939

4,961,651

11,282,344

2,291,759

2,909,467

1,509,713

4,837,848

1,086,575

1,159,338

1,871,760

2,226,698

1,385,971

2,249,768

79,255

687,715

2,350,913

1,171,477

149,160

－

91,687,767

9,580,872

25,984,814

7,920,222

7,559,564

6,370,264

8,784,753

2,112,185

2,699,400

1,014,050

2,873,869

1,548,030

2,569,241

1,098,868

3,372,377

1,623,546

1,510,445

465,690

1,241,928

1,753,206

708,960

680,140

215,343

492,986

－

－

16,753

－

－

429,830

－

－

－

－

－

－

－

34,153

－

－

－

12,250

－

－

－

－

120,087,759

15,492,827

28,442,914

10,468,364

17,409,572

7,584,584

14,130,357

1,311,608

3,320,615

1,787,337

5,194,618

1,415,638

2,276,415

740,176

3,356,459

562,883

935,815

80,957

905,263

2,259,489

2,310,768

101,100

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 3月

10717-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年 5月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及地區分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


